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Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
12 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final
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Fechter (alle, nach Systemnummer - 13)

Name Vorname Verein Nation Geburt Systemnr.

 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 17/9/2000 4
 STAPF Vienna FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 2/10/2001 10
 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN GER 22/5/2000 11
 SINGER Paula TSG EISLINGEN GER 6/10/2000 12
 SCHILLINGER Ylvi FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 11/2002 14
 KUHN Shannen TSG EISLINGEN GER 8/9/2001 15
 MÄSCHKE Clara TSG EISLINGEN GER 11/2002 16
 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 5/8/2002 17
 KRAMER Annette TSG EISLINGEN GER 9/8/2000 18
 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 6/8/2002 22
 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN GER 19/6/2001 25
 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA GER 11/2004 30
 LÜDEKE Nora TSG EISLINGEN GER 16/6/2004 9999



Landesmeisterschaften Baden Nord - Württemberg 2019
Damensäbel Junioren

Tauberbischofsheim, 13.10.2018

Document Engarde

13.10.2018 12:50:09

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SINGER Paula TSG EISLINGEN 4 V 2 2 1 3 1/6 -10 17 6  
 KRAMER Annette TSG EISLINGEN V V 3 V 4 1 3/6 1 23 5  
 LÜDEKE Nora TSG EISLINGEN 2 1 2 0 0 1 0/6 -24 6 7  
 MÄSCHKE Clara TSG EISLINGEN V V V V V V 6/6 15 30 1  
 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA V 2 V 4 V 3 3/6 5 24 4  
 SCHILLINGER Ylvi FC TAUBERBISCHOFSHEI V V V 1 2 V 4/6 6 23 3  
 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU V V V 3 V 2 4/6 7 25 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KUHN Shannen TSG EISLINGEN V 1 V V V 4/5 9 21 2  
 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN 2 1 3 1 2 0/5 -16 9 6  
 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN V V V V V 5/5 16 25 1  
 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU 2 V 4 4 V 2/5 0 20 3  
 STAPF Vienna FC WÜRTH KÜNZELSAU 2 V 1 V 4 2/5 -3 17 4  
 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEI 1 V 2 2 V 2/5 -6 15 5  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung

 1 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN 1.00 16 25 qualifiziert
 2 MÄSCHKE Clara TSG EISLINGEN 1.00 15 30 qualifiziert
 3 KUHN Shannen TSG EISLINGEN 0.80 9 21 qualifiziert
 4 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU 0.66 7 25 qualifiziert
 5 SCHILLINGER Ylvi FC TAUBERBISCHOFSHEIM 0.66 6 23 qualifiziert
 6 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA 0.50 5 24 qualifiziert
 7 KRAMER Annette TSG EISLINGEN 0.50 1 23 qualifiziert
 8 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU 0.40 0 20 qualifiziert
 9 STAPF Vienna FC WÜRTH KÜNZELSAU 0.40 -3 17 qualifiziert
 10 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEIM 0.40 -6 15 qualifiziert
 11 SINGER Paula TSG EISLINGEN 0.16 -10 17 qualifiziert
 12 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN 0.00 -16 9 qualifiziert
 13 LÜDEKE Nora TSG EISLINGEN 0.00 -24 6 ausgeschieden
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tableau de 16

1 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN

16   

9 STAPF Vienna FC WÜRTH KÜNZELSAU

8 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU    15/6

5 SCHILLINGER Ylvi FC TAUBERBISCHOFSHEIM

12 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN    15/12

13   

4 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU

3 KUHN Shannen TSG EISLINGEN

14   

11 SINGER Paula TSG EISLINGEN

6 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA    15/10

7 KRAMER Annette TSG EISLINGEN

10 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEIM    15/9

15   

2 MÄSCHKE Clara TSG EISLINGEN

HARTMANN Lea

STAPF Vienna
   15/13

SCHILLINGER Ylvi

BECKER Madeleine
   15/13

KUHN Shannen

LACKMANN Xenia
   15/13

KRAMER Annette

MÄSCHKE Clara
   15/4

STAPF Vienna

SCHILLINGER Ylvi

LACKMANN Xenia

MÄSCHKE Clara
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tableau D de 8

1 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN

8 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN    15/5

5 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU

4 KRAMER Annette TSG EISLINGEN    15/7

3 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU

6 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEIM    15/13

7 SINGER Paula TSG EISLINGEN

2 KUHN Shannen TSG EISLINGEN    15/4

HARTMANN Lea

LECHEL Annika

BECKER Madeleine

SINGER Paula
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Viertelfinale

1 MÄSCHKE Clara TSG EISLINGEN

8 SINGER Paula TSG EISLINGEN    15/11

5 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN

4 STAPF Vienna FC WÜRTH KÜNZELSAU    15/11

3 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA

6 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU    15/9

7 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU

2 SCHILLINGER Ylvi FC TAUBERBISCHOFSHEIM    15/12

SINGER Paula

HARTMANN Lea
   15/12

LACKMANN Xenia

SCHILLINGER Ylvi
   15/14

SINGER Paula

LACKMANN Xenia

   15/3
LACKMANN Xenia
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation Geburt

1 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA GER 11/2004  
2 SINGER Paula TSG EISLINGEN GER 6/10/2000  
3 HARTMANN Lea TSG EISLINGEN GER 22/5/2000  
3 SCHILLINGER Ylvi FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 11/2002  
5 MÄSCHKE Clara TSG EISLINGEN GER 11/2002  
6 BECKER Madeleine FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 17/9/2000  
7 LECHEL Annika FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 6/8/2002  
8 STAPF Vienna FC WÜRTH KÜNZELSAU GER 2/10/2001  
9 KUHN Shannen TSG EISLINGEN GER 8/9/2001  

10 KRAMER Annette TSG EISLINGEN GER 9/8/2000  
11 KUZMIN Tais FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER 5/8/2002  
12 TREFFKORN Celina TSG EISLINGEN GER 19/6/2001  

13 LÜDEKE Nora TSG EISLINGEN GER 16/6/2004  


